МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

О Т « Хь  » 2015 г. № /УСл - /.9(

г. Абакан

О внесении изменений в приказ Министерства спорта Республики Хакасии
от 24.11.2015 № 160-172 «Об утверждении Положения о материальном

стимулировании государственных гражданских служащих
Министерства спорта Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 28.02.2006
№ 9-ЗРХ «О государственных должностях Республики Хакасия и
государственной гражданской службе Республики Хакасия» (с последующими
изменениями), приказом Аппарата и Министерства финансов Республики
Хакасия от 23.03.2015 № 48/58-од «Об утверждении Примерного положения о
материальном стимулировании государственных гражданских служащих
Республики Хакасия», п р и к а з ы в а ю :

1. Раздел 6 Положения о материальном стимулировании государственных
гражданских служащих Министерства спорта Республики Хакасия, утвержденное
приказом Министерства спорта Республики Хакасии от 24.11.2015 № 160-172
изложить в следующей редакции:

«6. Заключительные положения

На оклад денежного содержания, ежемесячные и иные дополнительные
выплаты гражданским служащим начисляются районный коэффициент,
процентная надбавка за стаж работы в Республике Хакасия в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
заместителя Министра А.Н. Асочакова.

Исполняющий обязанности Министра,
заместитель Министра В. Струков